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29.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAjuni 2021
J.nr.: 74010-001
FD/kah

REFERAT

af

ordinær generalforsamling

Andelsboligforeningen Bronzealdervej 1-43, A-C, 8210 Aarhus V

Tid: torsdag, den 17. juni 2021 kl. 19.00

Sted: Kantinen på Ellekærskolen, Jernaldervej 5, 8210 Aarhus V.

Deltager: 20 andelshavere var mødt, heraf mødte 6 andelshavere i henhold til fuldmagt til

andre andelshavere og 1 med fuldmagt fra andelshaver til ægtefælle/myndigt

husstandsmedlem. Endvidere deltog administrator, advokat Flemming Dahl og

Karin Høgsberg.

Dagsorden for den ekstraordinære generalforsamling var følgende:

1. Valg af dirigent og referent

2. Bestyrelsens beretning

3. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt godkendelse

af årsrapporten.

4. Forlæggelse af drift- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om

eventuel ændring af boligafgiften (bestyrelsen indstiller til uændret boligafgift)

5. Forslag:

5.1. Renovering af teknikskabe stillet af bestyrelsen - bilag 2

5.2. Indkøb af 5-6 nye bord/bænkesæt stillet af bestyrelsen - bilag 3

5.3. Fældning/ beskæring af træet stillet af bestyrelsen - bilag 4

5.4. Skift af administrator stillet af Lone Horn Bjerring (Claus Bjerring) 39B -

bilag 5 forslag 1

5.5 Ændring af retningslinjer for brug af viceværtsskur stillet af Lone Horn

Bjerring (Claus Bjerring) 39B - bilag 5 forslag 2

5.6. Skift af ejendomsserviceselskab stillet af Lone Horn Bjerring (Claus Bjer-

ring) 39B - bilag 5 forslag 3

6. Valg:

Bestyrelse:

Formand Camilla Diener - genopstiller ikke

Medlem Nina Nikolajsen - genopstiller ikke
ADVOKATFIRMA
CVR-nr. DK 819935 13

Åboulevarden31, 3. sal
DK-8000 AARHUS C

TLF. +45 89 319000
Bank4387 5940421618

abel@abel.dk
www.abel.dk
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ABEL & SKOVGÅRD LARSENzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Medlem Carina Sønderkær Rechnagel - genopstiller ikke

Medlem Mette Veel Christensen - genopstiller ikke

Medlem Mads Brinch Sørensen - genopstiller

Suppleanter:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l. suppleant Lukas Albjerg - genopstiller

2. Suppleant Lene Brittta Brolund-Jensen - genpstiller

7. Valg af revisor

8. Eventuelt

1. Valg af dirigent og referent:

Som dirigent valgtes advokat Flemming Dahl, der erklærede generalforsamlingen for lov-

ligt indvarslet og beslutningsdygtig i henhold til foreningens vedtægter. Som følge af Co-

rona-krisen er generalforsamlingen ikke afholdt senest 4 måneder efter regnskabsårets

udløb som det fremgår af vedtægterne, men dette forhold medførte, ikke at generalfor-

samlingen ikke kunne gennemføres,

Flemming Dahl udpegede administrator Karin Høgsberg til referent.

Flemming Dahl gennemgik dagsordenen og gav herefter ordet til bestyrelsen.

2. Bestyrelsens beretning:

Formand Camilla Diener henviste til den med indkaldelsen udsendte beretning, og

spurgte om der var spørgsmål. Da der ingen spørgsmål var til beretningen uddybede Ca-

milla Diener beretningen med, at der siden udsendelse af beretning var sket maling af

skur og indhentet tilbud på renovering af sokler, og bestyrelsen havde på foreningens

vegne accepteret det billigst tilbud der var fra Murerfirmaet Weibel der tidligere har ud-

ført arbejde for foreningen i forbindelse med renovering af brusekar.

Camilla Diener oplyste, at de cykler hvor den gule seddel ikke var fjernet inden den 20.

juni 2021 ville blive fjernet.

En andelshaver oplyste, at hun mente at have en skade på badeværelset og bestyrelsen

bad hende sende en mail til dem, hvorefter de ville se på sagen.

Beretningen blev taget til efterretning.

3. Forelæggelse af årsrapport og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af

årsrapporten:
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ABEL & SKOVGARD LARSEN

Flemming Dahl (FD) gennemgik det foreliggende udkast til årsrapport og henviste til side

5 i regnskabet hvor revisor giver regnskabet en blank revisionspåtegning.

Der var herefter anledning til at stille spørgsmål til regnskabet. Der blev stillet uddy-

bende spørgsmål blandt andet vedrørende posten udskiftning af brønde og låneomkost-

ninger og note 1 indtægter.

Claus Bjerring stillede spørgsmål til, hvorfor udgiften til administration ikke var blevet sat

ned for 2020, Flemming Dahl oplyste, at der på den seneste ordinære generalforsamling

var afgivet tilbud om nedsættelse af administrationshonoraret med virkning fra 1.1.2021,

og at posten var nedsat i det fremsendte budget. Claus Bjerring anfægtede, at der skulle

være blevet været blevet sagt, at nedsættelsen først ville ske pr. 1.1.2021. Bestyrelsen

og andre i salen bekræftede, at det tilbud der blev givet på den seneste ordinære gene-

ralforsamling af administrator, var med nedsættelse af administrationshonoraret pr.

1.1.2021.

Herefter blev årsrapporten og den beregnede andelskrone sat til afstemning. Ved hånds-

oprækning blev årsrapporten og den i årsrapporten beregnede andelskrone enstemmigt

vedtaget.

Flemming Dahl gennemgik Centrale nøgleoplysninger til brug for generalforsamling, der

var sendt ud sammen med indkaldelsen.

Claus Bjerring stilledes spørgsmål, hvad den nye ejendomsvurdering ville betyde for for-

eningen. Flemming Dahl oplyste at der ikke ville komme en ny ejendomsvurdering på

ejendommen, da der fra Skat side ikke vil komme vurderinger på erhvervsejendomme,

og andelsboligforeninger anses at være en erhvervsejendom.

4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om

eventuel ændring af boligafgiften.

Flemming Dahl gennemgik det fremsendte drifts- og likviditetsbudget og spurgte om for-

samlingen havde spørgsmål til budgettet.

Claus Bjerring 39B spurgte, om det var meningen at man ville sælge alle de udlejede lej-

ligheder, bestyrelsen oplyste at det er planen at sælge de udlejede lejligheder efterhån-

den som de bliver ledige. Claus Bjerring spurgte ind til hvorfor overdragelsessummen på

de solgte lejelejligheder ikke indgik som en indtægt i budgettet. Flemming Dahl oplystezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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ABEL & SKOVGÅRD LARSENzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

at salg lejelejligheder til andelsboliger ikke påvirker resultatopgørelsen men alene er ba-

lanceposter. Indtægten fra et salg påvirker likviditeten i foreningen positiv og man kan

vælge at benytte denne likviditet til yderligere afdrag på foreningens lån eller at hen-

sætte beløbene til senere vedligeholdelse.

Der blev stillet spørgsmål til posten diverse omkostninger udvendig vedligeholdelse og

spurgt ind til om der ikke burde være yderligere en post til akut vedligeholdelse i forenin-

gen.

Der blev stillet forsalg om nedsættelse af boligafgiften med 20zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA% da budgettet udviste et

stort overskud og da der ikke forventes yderligere vedligeholdelse end de poster der er

medtaget i vedligeholdelsesplanen.

Bestyrelsen oplyste at der havde været overvejelser om nedsættelse af boligafgiften,

men at de som bestyrelsen ville indstille til at overskuddet i 2021 skulle bruges til yderli-

gere hensættelse til vedligeholdelse.

Efter den del snak frem og tilbage besluttede bestyrelsen at indstille til en nedsættelse af

boligafgiften med 10 %.

Flemming Dahl oplyste, at da der benyttes forskellige fordelingstal til fordeling af boligaf-

giften idet driftsudgifter fordeles ligeligt og finansieringsudgifter i henhold til oprindeligt

indskud, ville en eventuel nedsættelse af boligafgiften blive beregnes som en reduktion

af driftsudgifter, dette kan betyde at nogle andelen ender med en nedsættelse på eksem-

pelvis 9% og andre med en nedsættelse på eksempelvis 11 %.

Herefter blev de 2 forsalg sat til afstemning:

Forslaget om nedsættelse af boligafgiften med 20% 2 stemme for

Forsalget om nedsættelse af boligafgiften med 10% 17 stemmer for

Der var 2 der stemte blank.

Budgettet blev herefter vedtaget med en nedsættelse af boligafgiften med 10%. Nedsæt-

telsen vil ske pr. 1.8.2021 med regulering fra den 1.1.2021.

Da der var en andelshaver der var nød til at gå fra generalforsamlingen, er der efterføl-

gende kun 19 andelshavere til de følgende afstemninger.

S. Forslag.
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ABEL & SKOVGÅRD LARSEN

5.1. Renovering af teknikskabe stillet af bestyrelsen - bilagzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Flemming Dahl gav ordet til bestyrelsen, der havde stillet forslaget. Bestyrelsen motive-

rede forslaget og oplyste, at der var indhentet tilbud fra 3 håndværkere, og at Bravida

var den billigste, samt at Bjarne Stenlykke fra Tri-Consult anbefalede, at det var denne

håndværker, man valgte til at udføre projektet.

Der blev stillet spørgsmål til, om det var nødvendigt at renovere alle teknikskabe. Besty-

relsen oplyste, at der i forbindelse med udførelse af projektet ville ske en vurdering af de

enkelte teknikskabe, og såfremt der ikke var tegn på nedbrydning af rør mv. ville der

ikke ske renovering af skabet. Prisen for projektet kunne derfor godt blive mindre end

den anførte.

Der blev stillet spørgsmål til, om de hårdest ramte teknikskabe ville blive renoveret først.

Hertil svarede bestyrelsen at da alle teknikskabe ville kunne laves inden for 2 måneder,

var dette ikke nødvendigt. Hvis arbejdet skulle deles op over f.eks. 2 år, så ville man

have renoveret de hårdest ramte først.

Som anført i tilbuddet er der afgivet pris for både renovering med og uden skift af var-

merør. Der er allerede udført arbejde i teknikskakten i nr. 11, hvor varmerørene ikke

skulle skiftes, da der kun er ubetydelige overfladeskader. Dette arbejde er udført af Bra-

vida, som på nuværende tidspunkt vurderer, at varmerørene i teknikskabene ikke vil

skulle renoveres, da de er i god stand. Men det er selvfølgelig en vurderingssag i det en-

kelte teknikskab, når arbejdet skal igangsættes.

Forslaget blev herefter sat til afstemning ved håndsoprækning og blev enstemmigt ved-

taget.

5.2. Indkøb af 5-6 nye bord/bænkesæt.

Bestyrelsen ønskede at få afklaret om bord/bænkesæt blev brugt af foreningens medlem-

mer inden de ville indkøbe nye. Der var en klar overbevisning i forsamlingen om at

bord/bænkesættene blev benyttet.

Forslaget blev sat til afstemning ved håndsoprækning og der 14 stemmer for indkøb af

nye bord/bænkesæt, forslaget var dermed vedtaget.

5.3. Fældning/beskæring af træer stillet af bestyrelsen.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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ABEL & SKOVGÅRD LARSENzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Mette Veel Christensen motiverede forslaget med at fortælle at der var et stor træ foran

hendes vindue som hun ønskede fældet. Der var i forsamlingen flere der sagde, at det

generelt var alle træer i foreningen, der kunne trænge til en beskæring. Bestyrelsen øn-

skede at forhøre sig blandt alle andelshavere, inden tilbud på beskæring og fældning af

træer blev hentet hjem.

Der blev spurgt ind til, hvad det ville koste med fældning af træet, og da bestyrelsen ikke

havde hjemtaget priser på fældning af træet blev det vedtaget, at bestyrelsen ville un-

dersøge omkostningen til beskæring af træer og medtage det på næste års generalfor-

samling.

Forslaget blev dermed trukket tilbage.

5.4. Skift af administrator stillet af Lone Hoprn Bjerring (Claus Bjerring) 39B.

Flemming Dahl gav ordet til Claus Bjerring der motiverede forslaget med at fortælle, at

han til sidste års generalforsamling havde konstateret, at der var en del penge at spare

ved skift af administrator. Forslaget var blevet nedstemt på sidste års generalforsamling,

og han ønskede nu at bestyrelsen ved selv at undersøge markedet, kunne blive bekræf-

tet i hans overbevisning om, at der både kunne findes bedre administratorer samt spares

penge for foreningen.

Formand Camilla Diener oplyste, at det for bestyrelsen var meget vigtigt at have en ad-

ministrator, der kender foreningen og at det var stor hjælp for en bestyrelse, hvor med-

lemmerne ikke sidder i flere år ad gangen, at administrator altid havde kendskab til for-

eningens forhold.

Camilla Diener mente ikke, at alt kan gøres op i penge, og trygheden for bestyrelsen

med den nuværende administrator vejede mere end besparelsen ved skift at administra-

tor.

Der var fra forsamlingen melding om, at stabilitet var mere værd end penge.

Efter lidt diskussion frem og tilbage blev forslaget sat til afstemning ved håndsopræk-

ning.

1 stemte for skift af administrator

17 stemte imod skift af administratorzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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ABEL & SKOVGÅRD LARSENzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

1 stemte blank

Forslaget blev dermed nedstemt.

S.S. Ændring af retningslinjer for brug af viceværtsskur stillet af Lone Horn

Bjerring {Claus Bjerring) 39B.

Flemming Dahl gav ordet til Claus Bjerring, der motiverede forslaget ved at fortælle at

han gerne ville have retfærdighed i benyttelsen af viceværtsskuret. Han oplyste, at det,

som det var nu, kun skete betaling for benyttelse af viceværtsskuret til MC-pladser, og at

han fandt det naturligt at de andelshavere der benytter skuret til at stille barne- og klap-

vogne også skulle betale for dette. Claus Bjerring foreslog en betaling på kr. 300,00 pr.

år for benyttelse af skuret.

Bestyrelsen oplyste, at indtægten for opbevaring af barne- og klapvogne hurtigt ville

blive brugt på administration af dette. Claus Bjerring mente at denne administration

burde være en del af administrationshonoraret.

Forslaget blev sat til afstemning ved håndsoprækning:

2 stemte for forsalget

17 stemte ved ikke

O stemte imod forslaget

Forslaget blev dermed vedtaget.

5.6. Skift af ejendomsserviceselskab stillet af Lone Horn Bjerring {Claus Bjer-

ring) 39B.

Flemming Dahl gav ordet til Claus Bjerring, der motiverede forslaget ved at fortælle, at

han tidligere havde indhentet tilbud på vedligeholdelse af fællesarealer og han havde

konstateret at der var penge at spare ved skift at ejendomsserviceselskab.

Forslaget blev sat til afstemning ved håndsoprækning og blev enstemmigt vedtaget.

6. Valg:

Camilla Diener, Nina Nikolajsen og Carina Sønderkær genopstiller ikke.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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Mette Veel Christensen og Mads Brinch Sørensen genopstiller. Suppleanterne Lukas Al-

bjerg og Lene Britta Brolund-Jensen genopstiller som suppleanter.

Bestyrelsen oplyste, at de meget gerne ser at der vælges yderligere 3 medlemmer, såle-

des at bestyrelsen består af 5 medlemmer.

Da der ikke var nogen, der meldte sig til bestyrelsen, opfordrede den afgående besty-

relse Flemming Dahl til at fortælle hvad konsekvensen for foreningen ville være, hvis der

ikke blev valgt en bestyrelse.

Flemming Dahl oplyste at, man ikke kan have en foreningen uden en bestyrelse og at

den yderste konsekvens ville være, at foreningen blev nød til at blive likvideret. En likvi-

dation af foreningen ville betyde, at foreningens ejendom ville blive solgt og andelsha-

verne ville have mulighed for at fortsætte som lejere i ejendommen. Overskuddet efter

et salg af ejendommen ville skulle fordeles på de enkelte andelshavere i henhold til op-

rindeligt indskud.

Efter længere betænkningstid valgte Jonas Høegh Erlandsen at stille op som formand til

bestyrelsen.

Da der ikke var nogen modkandidater, blev Jonas Høegh Erlandsen valgt som bestyrel-

sesformand.

Forsamlingen gik videre med valg af bestyrelsesmedlemmer og efter længere betænk-

ningstid i forsamlingen og Carina Sønderkær Rechnagel indvilgede i at genopstille, lykke-

des det at vælge:

Medlem: Carina Sønderkær Rechagel (lSA)

Medlem: Lars Blok (lSB)

Medlem: Mette Veel Christensen ( lA)

Medlem: Mads Brinch Sørensen (31B)

Som suppleanter valgtes:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l. suppleant Lukas Albjerg (SA- forældrekøb)

2. suppleant Lene Britta Brolund-Jensen (3A)

Bestyrelsen består herefter af:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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Formand: Jonas Høegh Erlandsen {31A)

Medlem: Carina Sønderkær Rechagel (15A)

Medlem: Lars Blok (15B)

Medlem: Mette Veel Christensen {lA)

Medlem: Mads Brinch Sørensen {31B)zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

l. suppleant Lukas Albjerg (SA- forældrekøb)

2. suppleant Lene Britta Brolund-Jensen (3A)

7. Valg af revisor.

Revisoin2 blev genvalgt til revisor.

8. Eventuelt.

Camilla Diener oplyste, at der er fundet slyngplanter, der gror op af murværket. Disse

slyngplanter skal fjernes, idet det ikke er godt for ejendommen, at de gror der.

Der vil blive lavet en ændring til husordenen til næste års ordinære generalforsamling

vedrørende planter, der gror op af murværk og eventuelle drivhuse uden bagbeklædning

der står op af murværket.

Bestyrelsen opfordre alle til, at fjerne eventuelle slyngplanter der gror op af murværket

med det samme.

Flemming Dahl takkede den afgående bestyrelsen for godt samarbejde gennem det sene-

ste år og sagde tillykke til de nye medlemmer i foreningen med et håb om fremtidigt

godt samarbejde.

Flemming Dahl takkede for god ro og orden

Aarhus, den

Som dirigent:

Flemming DahlzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

2021

Som referent

Karin Høgsberg
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Tiltrådt af bestyrelsen:

Formand: Camilla Diener

Medlem: Nina Nikolajsen

Medlem: Mads Brinch Sørensen

Medlem: Carina Sønderkær Rechnagel

Medlem: Mette Veel ChristensenzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
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 vfT2BEIgHv2pmw5+mdO5blZzejufoZ+suoQ2gwmmfl0=


 
AsEtVbWGFNCrdYun+2gruBeXzDLmAG8/OTmiyQJeyVTO1e4sRBTspFPcSAqhGlfpTAD4/1LzpwFn
Psz0JECIvrqkgOwVCgt8k3TmPVmU44jlS6GnBcfULuq7YEgHwRq7HC5WscTfUGH5j9gYeGUVs4tL
jdVzZsp4U4/uKBrM/9Q0R4gbCAsKijPkp3VcBS5X5GK41bxUUUmuLAnQn3LwPXDxSvfN2ysgYhDo
gyZYwma5pDIJJelrfnM7dfRdMaNYH5MVD1MCjFw1CF2YTX90P1bmqkjj0cQNT//CoZhP/akPGkQ2
po9k86hqSW4RNK0JMKHMYbQ3X/fa6EG0Z1KmJw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzE5
  openoces_opensign_layout_size_width MTI0NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RrME56STVPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkROTE9GTXRSRXhhVFVjdFNWRmFTMFF0UmxwT1NUUXRNak5NVlZRdFZsbFFUVEk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAwOCAxMjoxMDozNSBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVTFwVlJVUXRORUZaVDFRdE5FcExNRWN0TjFNeFMwTXRUVFpGTWxvdFNVVk9XVmtpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM1ptRmxZVFkxWldNM05UUmlaakUxTVdaaE0yUm1aR1F6TkRGaU1tTTVZV1ZrWkRoa09XTmtOVGRqTXpVeE1UZzVPRFk0Tm1Fd09UVTROamsxTm1Feklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 zlXVlyRHWmZE/w/ogC/aB1R51nMev+pgkdLRVJkwRuk=


 
VhHDNDHQB7H0SR1q0a4biN5HFj1MSmwvIFYNUbPsI52yp86mED166edltceTRXxED/VwFdLqML6C
oy5SCivODT1wyls5vGjDTBz11qqsEAjLWQE+mfRg9SdwdNzVwfdrYM+wxidgkYFwXn5sWai0uEjx
xYz/1BG0NaYqLmmOk69SWRKv0Co8rQXr8GMZhh+6JT+sKa1YdVxdamK640SCq4f6o7gOaj7Ge8m3
jkUEPFKdq/FmCSu+Vtp3mh004LApe2uzPk/AzoqJ5TNXVYT96OIbJV/kfo7sZ2Y9pj4JD+amLx3N
clau2fxAOhbWW/j7Yboy0XLTJ+xiWW+161iACQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTk0NzM2OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1pVRUQtNEFZT1QtNEpLMEctN1MxS0MtTTZFMlotSUVOWVkiLCJkaWdlc3QiOiI3ZmFlYTY1ZWM3NTRiZjE1MWZhM2RmZGQzNDFiMmM5YWVkZDhkOWNkNTdjMzUxMTg5ODY4NmEwOTU4Njk1NmEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SFk2NFktUTFGSUwtV0FGWUctWEs4Q1gtTDdKTTctUFoyTEg=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAxMDoyMzo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 UqetrRaTKyDYT0IrKnrCYI1Usbn3t84hr/joKeTo2pc=


 
V4qJJ/pI8cTZn8EGYHwaDlsbqQl8zp/gUwigbidLhJHg2G+7CirTt2O5O3NltPbNYPWz8BMqTT7p
JW0lJ78zmuM+ejt8OsHI/Ms2Ot0SxzlJrSetEv0VKifR5JD+Ex6AXCWbqTTl7JcmRLv0xAbaH1Q6
a21P1AwP8XLae/FSbFTUAMTsWrhCrjqaYn+w+OCG5ehMit/51RNWGLONmnXhkYQwepLxUxm+Ezqq
D5fE5Eul0xUjvpL1PWaZ5QQfCKCRRkWSPLkAOX/thvw5qEtCsc6Oul4A/x4E3NjmkreawFOCJM8Y
EDXbuICZ6Ty7L9uHQ1QgnTRT7De+hO+x/MOk7A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBFTEUtTDI5KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTEuMC40NDcyLjEyMCBNb2JpbGUgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTk0NzM1Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1pVRUQtNEFZT1QtNEpLMEctN1MxS0MtTTZFMlotSUVOWVkiLCJkaWdlc3QiOiI3ZmFlYTY1ZWM3NTRiZjE1MWZhM2RmZGQzNDFiMmM5YWVkZDhkOWNkNTdjMzUxMTg5ODY4NmEwOTU4Njk1NmEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OFNWODMtMjRFM1MtVjIyRTYtUFQ3WTctRzM2UU4tSkhFNkI=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAxMDo0Mzo0OCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 rCEOGX3mNpJT8jhKzyGi+KAHEE+sueVCT0SziUD3+Zo=


 
BmLwg9qQ4rWrbERBbnOFMT6F03+h271R2xW3dt/v6ouFvw1nszCC9xwvUDjSubyfGqt0D0Mnc5cB
xSrXbULyjlLm7BmzBb6RMsyo9nATBocJ1Na99bLFPXVS7hNsPManxYsRB8cZlfolmMYHzP/mHX7m
cAA4kF6m88035AmeVtUaGi/UvmwBEayMJxc7gmYGClFBGWa1DwO0svwBzjq7CFLuBntvmyCV9SPj
DIKRDnAbjUHHbWbvCVC8zLpVVrIJXNI4Ba1crNZ40q6zIVS/6vFSDM5UBsboYcD2kpvvcbDU7hfT
jVYpYQOiqor3+9p45+wA/aqQmNzsAa9vcSWXAw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6ODkuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC84OS4w
  signingRequestId OTk0NzM1OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1pVRUQtNEFZT1QtNEpLMEctN1MxS0MtTTZFMlotSUVOWVkiLCJkaWdlc3QiOiI3ZmFlYTY1ZWM3NTRiZjE1MWZhM2RmZGQzNDFiMmM5YWVkZDhkOWNkNTdjMzUxMTg5ODY4NmEwOTU4Njk1NmEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge QU5EMDQtMDE2Q1UtMUNDR1ktMENDVlMtSDhKR0otVllYT0Q=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAxMToyMDowNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 /ly/vm/x2hoDyTdW4iVSM2+Oy602CWwzzQtF4z4woo4=


 
Mjt5h54hXBrqeSuiB+4nLCCc4H4omFAYf2g+TnQy52f28A6AFGHrhPco1WkfqPnC91JgLfxeyk0Y
kAiJvWg4enR+IiiN2sISegpmNYrF8e+TUv3B/WgGYwMC+dZWx+dqceCeSfTx2cWjZutlvVPDSuZN
Z7HYtXoVQn7wDizkPEkCKwCrkTS3Dc061d3kIF8auO58kY4vzbAs8mtEniZrqC8owz7K60txqfj6
Idvobj27xnltFb8JdShbc29OEJdxLJSdELwcwAo6faVkowMaDAB2cdpFutdA+GMJVg9VCR6EX/qe
sbo2lXm7loNcHeo8l3ce3mhQ9GkIe8TfvHpguQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDEwOyBBQzIwMDMpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83Ny4wLjM4NjUuMTE2IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2IEVkZ0EvNDYuMDUuNC41MTU4
  signingRequestId OTk0NzM1Mw==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1pVRUQtNEFZT1QtNEpLMEctN1MxS0MtTTZFMlotSUVOWVkiLCJkaWdlc3QiOiI3ZmFlYTY1ZWM3NTRiZjE1MWZhM2RmZGQzNDFiMmM5YWVkZDhkOWNkNTdjMzUxMTg5ODY4NmEwOTU4Njk1NmEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge NVVZU1QtRExMQlctU1NYSTQtVEQ1MTYtRzIyTzUtUVlTQko=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAxMTozMzowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 ALx2+vykJ2o0X9v330PyxYuThkVZthiNcpbY6lbKGLI=


 
e+cVP6Yc/fRQ1aFoxTUYmj6f1O9/v7awrAkwco4hFV8vQhxpfXOUJ61fhax1DN6jcO90bL9iFq5C
rA79+P675ohYLN+Osh3ixwdGo7hrVNfdGqZkViTia/bA1qA+/MH8WdSuBg/Z9fx/7/tlbbo9VK94
960cgIdlIpr1JEQ2wFEsrFUIpqauuNuRofxuDg9ia6LYZB15l3zZd5Xw/8K377wc8eQMH2RRTgbc
lPPFzMO3CzXcMvKkSGKFtfPPnJQMSdm/4XrhCVne5TrBfL7Y5kgYFl9C0f6aK7LVFu9IaJ4JShAb
e+x7rfMXzoUZveLUVeF9/4wnXvC5r4re/Yiv1g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzE5
  openoces_opensign_layout_size_width MTI0NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RrME56RXpPQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TkZsRFNFZ3RTRVJGUnpjdFNrczNSVXd0V0VKVE1Wb3RVREJDVVRFdFRqRkxXRWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1bCAwOCAxNDoxMDoxOCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pVTFwVlJVUXRORUZaVDFRdE5FcExNRWN0TjFNeFMwTXRUVFpGTWxvdFNVVk9XVmtpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJM1ptRmxZVFkxWldNM05UUmlaakUxTVdaaE0yUm1aR1F6TkRGaU1tTTVZV1ZrWkRoa09XTmtOVGRqTXpVeE1UZzVPRFk0Tm1Fd09UVTROamsxTm1Feklpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 WNCb41nILsm+rt35siZyxyK4pB8lFYuA7HVE6YMgq14=


 
daQj6y00PGmKHwgCVsHrk+itH+ReKdNBD8QU3gs/Iyb9NZtj3EUVe/+DbYV0a291meW05hQezN4M
2pZH5wH5q7sqQRPNjltkuVjqQC9SW6Wajr+4aDYuu235jWqGQqTLd0TRoBs5C368DkidfOUrUJfK
2+5ljNdOLncRDUAMtv5jmIuHbBa6mGzQIZbLJmIkt/Pexir14D55gMwgdiS/XXPP2ib1ED1pqsSG
oZGHOqmZh2CG1R730pCXTCTQLo9gUo7EIwEQX1Wih8/ayj4A9ZeLUTlrPAoJma1vPjWwiG915wWe
VyaPYyDdv9k+/uU/Sf5Gdwlsay7ef+jld3pGsQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTk0NzM0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiU1pVRUQtNEFZT1QtNEpLMEctN1MxS0MtTTZFMlotSUVOWVkiLCJkaWdlc3QiOiI3ZmFlYTY1ZWM3NTRiZjE1MWZhM2RmZGQzNDFiMmM5YWVkZDhkOWNkNTdjMzUxMTg5ODY4NmEwOTU4Njk1NmEzIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RVVITjgtMDQ3SlUtREpRTFUtUDVIT04tMVpGWjAtS0ZaQVg=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAyMjoyNDozMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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